
§ 35 
Päätöksiä ja kirjelmiä 
 
Päätösehdotus Kaupunkisuunnittelujohtaja Torsti Hokkanen 

 
Kaupunkisuunnittelulautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat päätökset 
ja kirjelmät: 
 
Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto 06.02.2023 § 19 
 
Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto päätti varata Temotek 
Oy:lle liike- ja toimistorakennusten tontin 49-30-350-14 Nöykkiöstä 
liiketilahankkeen suunnittelua varten. 
 
Varausehdot: 
 
1 
Varaus on voimassa 1.3.2024 saakka. 
 
2 
Jatkovaraus tai tontinluovutuspäätös valmistellaan erikseen, mikäli tontin 
suunnittelu etenee kaupungin asettamien tavoitteiden mukaisesti. Tontin 
hinnoittelussa ei hyvitetä suunnittelukuluja. 
 
3 
Varauksensaaja on tietoinen siitä, että hanke edellyttää asemakaavan 
muuttamista. Varauksensaaja on velvollinen laatimaan kustannuksellaan 
kaupunkisuunnittelukeskuksen ohjauksessa kaikki asemakaavoituksen ja 
hankkeen edellyttämät suunnitelmat ja selvitykset. Varauksensaajan tulee 
yhteistyössä kaupungin kanssa varmistaa suunnitelmien toteutettavuus. 
Varauksensaaja vastaa kaikista hankkeen edellyttämistä suunnittelu- ym. 
kustannuksista. 
 
4 
Kaupunki ei vastaa varauksensaajalle mahdollisesti aiheutuvista 
kustannuksista, haitoista tai vahingoista siinäkään tapauksessa, että 
varaus raukeaa tai tontinluovutusehdoista ei päästä sopimukseen ja 
varaus ei johda tontin luovutukseen. 
 
5 
Kaupungilla on oikeus seuraamuksitta määrätä varaus kesken varausajan 
raukeamaan tai olla jatkamatta varausta ja varata varauksen kohde 
kolmannelle, mikäli varausalueen suunnittelu ei etene kaupungin 
asettamien periaatteiden ja tavoitteiden mukaisesti tai kaupunkia 
tyydyttävällä tavalla tai mikäli varauksensaaja varausaikana asetetaan 
konkurssiin tai selvitystilaan tai muutoin joutuu tilanteeseen, jossa on 
ilmeistä, ettei varauksensaaja pysty suoriutumaan velvoitteistaan. 
Kaupunki ei vastaa vahingoista, haitoista eikä kustannuksista, mikäli se 
määrää varauksen raukeamaan tai päättää olla jatkamatta varausta. 
 
6 
Varauksensaajalla tai sen valtuuttamalla on oikeus tehdä varattavalla 
tontilla hankkeen edellyttämiä maaperä- ym. tutkimuksia. Varauksensaaja 
on velvollinen pyydettäessä luovuttamaan teettämänsä tonttia koskevat 
selvitykset ja tutkimukset (esimerkiksi maaperätutkimus, luontoselvitys) ja 
kaavoituksen tai poikkeamismenettelyn pohjana olleet suunnitelmat 
kaupungille korvauksetta siinäkin tapauksessa, että varaus raukeaa. 
Kaupungilla on oikeus hyödyntää em. asiakirjoja rajoituksitta. 



 
7 
Kaupungilla on oikeus käyttää tonttia varausaikana haluamaansa 
tarkoitukseen varauksensaajaa kuulematta. 
 
8 
Varauksensaaja on tietoinen, että varattavan tontin vieressä sijaitsevilla 
kiinteistöillä sijaitsee liito-oravien ydinaluetta ja kyseisten kiinteistöjen 
lävitse kulkee liito-oravien olemassa oleva kulkureitti. 
 
9 
Varauksensaaja on tietoinen, että tontilla on suunnitteluun ja 
rakentamiseen vaikuttavia tekijöitä (mm. vesi- ja jätevesi- sekä 
sähköjohtoja, telekaapeleita, sähköpylväitä, valaisinpylväitä, 
sähkökaappeja, Sillankorvan kääntöpaikka). Varauksensaaja on 
velvollinen varausaikana selvittämään edellä mainitut tekijät. Tontin 
luovutuksen yhteydessä kaupunki ei tule vastaamaan niiden mahdollisista 
siirroista ja niistä aiheutuvista kustannuksista. 
 
10 
Varauksensaaja on tietoinen, että tonttia koskee 28.1.2014 allekirjoitettu 
rasitesopimus ja 20.3.2014 allekirjoitettu täsmennys rasitesopimukseen. 
 

 
 
Päätös  

Kaupunkisuunnittelulautakunta 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


